
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Swift Kommod, sprchové a toaletní
křeslo

Objednací číslo: 2201972
Prodejní cena s DPH: 4 390 Kč
DPH: 21%

Popis
Toaletní a sprchová židle 3 v 1 s mnoha inteligentními funkcemi. Sedák se skládá z odnímatelné
nádoby s bezpečným víkem, které se při zvedání automaticky zafixuje. Swift kommod lze nastavit
s lehkým náklonem dopředu pro snadnější zvedání se klienta ze židle. Polstrování sedu a zádové
opěry je měkké a je dodáváno standardně spolu se židlí.
 
Swift Commode lze použít do sprchového koutu, nad toaletu nebo jako samostatně stojící toaletní
židle např. v ložnici (velmi diskrétní design).
 
- Teleskopicky nastavitelná výška sedu
- Snadná montáž a demontáž
- Toaletní nádoba s víkem perfektně pasuje do toaletního křesla a je lehce vyjímatelná
- Stabilní nohy s protiskluzovými koncovkami, které velmi dobře drží na všech typech podlah
- Snadný transport toaletní židle díky odnímatelným nohám
- Odnímatelné polstrování sedu a zádové opěry z příjemného materiálu
- Rám židle je z nekorodujícího materiálu
- Snadná údržba
- Nosnost 160 kg

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 54
Celková hloubka [cm] 53
Celková výška [cm] 80-95
Šíře sedu [cm] 45
Výška sedu [cm] 42-57
Hmotnost [kg] 5,4
Nosnost [kg] 130


